AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

FINA World Championships 19° (Budapest, HUN) - 5° Day

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Heats

Atleta

O'Callaghan Mollie
Oleksiak Penny

Huske Torri

Sjostrom Sarah

Sanchez Noelle Kayla
Hopkin Anna
Steenbergen Marrit

Yang Junxuan

Wattel Marie

Antoniou Kalia

Cheng Yujie

Curzan Claire

Bonnet Charlotte
Anderson Freya Ann Alexandra
Balduccini Stephanie
Segel Janja

Bro Signe Wiegant
Ugolkova Maria
Gyurinovics Fanni
Dumont Valentine Valerie
Tarantino Chiara

Chelius Emma

Hur Yeonkyung

Golovaty Daria

Gold Aleksa Merike
Jorunnardottir Snaefridur Sol
Delgado Kotek Anicka
Maluka leva

Fernandini Erazo Rafaela
Renner Miranda Cristina
Gupta Kenisha

Batbayar Enkhkhuslen
Torrez Guzman Karen Milenka
Alas Chong Isabella
Egner Maxine

Farro Chloe

Diop Oumy

Fuller Olivia

Rova Cheyenne

Khiyara Lina

Thompson Zaylie Elizabeth
Collymore Tilly

Oka Dorcas

Vele Georgia Leigh
Mjimba Nomvula Banele
Morginshtern Anastasiya
Elizabeth Khema Kaiz Lee Rose
Joachim Jamie

Meya Avice

Forson Kaya Adwoa

Lee Mia

Beigi Hana

Khan Bisma
Singsombath Makelyta
Bordachyova Ekaterina
Abeke Radji Nafissath

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AUS
CAN
USA
SWE
PHI
GBR
NED
CHN
FRA
CYP
CHN
USA
FRA
GBR
BRA
SLO
DEN
Sul
HUN
BEL
ITA
RSA
KOR
ISR
EST
ISL
ECU
LAT
PER
PHI
IND
MGL
BOL
ESA
BOT
ARU
SEN
ANT
F1J
MAR
BAH
GRN
NGR
PNG
ZIM
TKM
SEY
VIN
UGA
GHA
GUM
KOS
PAK
LAO
TIK
BEN

Anno Societa

2004
2000
2002
1993
2001
1996
2000
2002
1997
2000
2005
2004
1995
2001
2004
2001
1999
1989
2001
2000
2003
1996
2005
2005
2000
2000
2002
2003
2001
2001
2003
2001
1992
2004
2004
2003
2003
2003
1995
2003
2004
2007
2001
1998
2002
2005
2005
2007
1994
2002
2008
2008
2002
2006
2003
2002

AUS Australia
CAN Canada

USA United States
SWE Sweden
CAN Canada
GBR Great Britain
NED Netherlands
CHN China

FRA France

CYP Cyprus

CHN China

USA United States
FRA France

GBR Great Britain
BRA Brazil

SLO Slovenia
DEN Denmark
SUI Switzerland
HUN Hungary
BEL Belgium

ITA ltalia

RSA Sud Africa
KOR Republic Of Korea
ISR Israel

EST Estonia

ISL Iceland

ECU Ecuador

LAT Latvia

PER Peru

PHI Philippines
IND India

MGL Mongolia
BOL Bolivia

ESA El Salvador
BOT Botswana
ARU Aruba

SEN Senegal
ANT Antigua & Barbuda
FIJ Fiji

MAR Morocco
BAH Bahamas
GRN Grenada
NGR Nigeria

PNG Papua New Guinea
ZIM Zimbabwe
TKM Turkmenistan
SEY Seychelles
VIN Saint Vincent e Grenadine
UGA Uganda
GHA Ghana

GUM Guam

KOS Kosovo

PAK Pakistan
LAO Laos PDR
TJK Tajikistan
BEN Benin

EIDV%NI

Tempo

00'53"49
00'53"70
00'53"72
00'53"78
00'54"06
00'54"08
00'54"13
00'54"18
00'54"25
00'54"25
00'54"28
00'54"28
00'54"37
00'54"40
00'54"48
00'54"56
00'54"61
00'54"78
00'54"97
00'55"14
00'55"30
00'55"39
00'55"50
00'55"85
00'56"19
00'56"31
00'56"43
00'56"46
00'57"24
00'57"80
00'57"99
00'58"16
00'58"96
00'59"00
00'59"08
00'59"13
00'59"53
01'00"42
01'00"75
01'00"79
01'01"04
01'01"40
01'01"54
01'01"73
01'02"20
01'02"43
01'02"79
01'03"14
01'03"16
01'03"19
01'03"67
01'03"68
01'03"72
01'05"26
01'05"38
01'07"06

Derojece
[

Pti

903
892
891
888
875
874
871
869
866
866
864
864
860
858
855
851
848
841
832
824
817
813
808
793
779
774
769
768
737
716
709
702
674
673
670
668
655
626
616
615
607
597
593
587
574
568
558
549
548
547
535
535
534
497
494
458
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2022

57
58
59
60
61
62

Pos

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Pos

A WNPE

Thompson Jinie Kim

Hosei Yuri

Maniriho Alyse Leilla
Changanamuno Tayamika
Temba Kayla

Moussa Mahamane Roukaya

Atleta

Casas Shaine M

Edwards Smith Joshua
Murphy Ryan

Williams Brodie Paul
Tomac Mewen

Greenbank Luke

Telegdy Adam

Kovacs Benedek Bendeguz
Lee Juho

Ndoye Brouard Yohann
Larkin Mitchell James
Mityukov Roman

Cejka Jan

Makrygiannis Evangelos
Gonzalez De Oliveira Hugo
Morales Miranda Yeziel David
Stokes Richie

Grigaitis Erikas

Pinzon Garcia Omar Andres
Kawecki Radoslaw
Lamberti Michele

Ahmed Ziyad

Zheltiakov Oleksandr
Khiew Hoe Yean

Lelle Armin Evert
Mohamady Mohamed
Tangkas Farrel Armandio
Groters Patrick
Thammananthachote Ratthawit
Ardiles Quiroz Elias

Alessa Ali Hussain

Atleta

Wog Kelsey Lauren
King Lilly
Teterevkova Kotryna
Douglass Katherine
Renshaw Molly Jane
Strauch Jenna
Fangio Francesca
Hansson Sophie
Wood Abbie Louise
Yu Jingyao
Schouten Tes
Mamie' Lisa

Harkin Abbey
Horska Kristyna
Moon Sua

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

NMA
PLW
BDI

RISULTATI

2005
2005
2007

MAW 2000

TAN
NIG

2003
1997

NMI Northern Mariana Islands
PLW Palau

BDI Burundi

MAW Malawi

TAN Tanzania

NIG Niger

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Heats

USA
AUS
USA
GBR
FRA
GBR
HUN
HUN
KOR
FRA
AUS
Sul
CZE
GRE
ESP
PUR
CAN
LTU
COL
POL
ITA
SuUbD
UKR
MAS
EST
EGY
INA
ARU
THA
CHI
KSA

Anno Societa

1999
2003
1995
1999
2001
1997
1995
1998
1995
2000
1993
2000
2001
2000
1999
1996
2000
2002
1989
1991
2000
2003
2005
2002
1999
2005
2001
1999
2002
2005
2003

USA United States
AUS Australia
USA United States
GBR Great Britain
FRA France

GBR Great Britain
HUN Hungary
HUN Hungary
KOR Republic Of Korea
FRA France

AUS Australia

SUI Switzerland
CZE Czech Republic
GRE Greece

ESP Spagna

PUR Puerto Rico
CAN Canada

LTU Lithuania
COL Colombia
POL Poland

ITA ltalia

SUD Sudan

UKR Ukraine

MAS Malaysia
EST Estonia

EGY Egypt

INA Indonesia
ARU Aruba

THA Thailand

CHI Chile

KSA Saudi Arabia

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Heats

CAN
USA
LTU
USA
GBR
AUS
ITA
SWE
GBR
CHN
NED
Sul
AUS
CZE
KOR

Anno Societa

1998
1997
2002
2001
1996
1997
1995
1998
1999
1999
2000
1998
1998
1997
2008

CAN Canada

USA United States
LTU Lithuania

USA United States
GBR Great Britain
AUS Australia

ITA ltalia

SWE Sweden

GBR Great Britain
CHN China

NED Netherlands
SUI Switzerland
AUS Australia

CZE Czech Republic
KOR Republic Of Korea

FINA World Championships 19° (Budapest, HUN) - 5° Day

EIDV%NI

01'10"31
01'11"34
01'12"38
01'14"96
01'18"35
01'18"94

Tempo

01'56"66
01'56"85
01'56"96
01'57"09
01'57"21
01'57"33
01'57"82
01'57"88
01'57"89
01'58"10
01'58"58
01'58"61
01'58"65
01'59"25
01'59"61
01'59"77
01'59"86
01'59"92
02'00"62
02'00"69
02'00"92
02'01"05
02'02"69
02'03"12
02'03"58
02'03"84
02'04"84
02'05"90
02'07"12
02'07"92
02'15"66

Tempo

02'24"37
02'24"46
02'24"79
02'25"54
02'25"54
02'25"56
02'25"70
02'25"74
02'25"95
02'26"07
02'26"85
02'27"28
02'27"44
02'27"84
02'27"91

Derojece
[

397
380
364
328
287
281

Pti

882
878
876
873
870
867
857
855
855
851
840
840
839
826
819
815
814
812
798
797
792
790
759
751
742
738
720
702
682
669
561

Pti

891
889
883
870
870
869
867
866
862
860
847
839
837
830
829

Pagina 2/7



AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2022

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNE

RISULTATI

Bekesi Eszter Dora HUN 2002 HUN Hungary
Vall Montero Jessica ESP 1988 ESP Spagna
Rodriguez Villanueva Byanca Melissa MEX 1994 MEX Mexico
Jefimova Eneli EST 2006 EST Estonia
Gorbenko Anastasia ISR 2003 ISR Israel
Tang Qianting CHN 2004 CHN China
Trnikova Nikoleta SVK 2002 SVK Slovakia
Elendt Anna Charlott Darcel GER 2001 GER Germany
Sim En Yi Letitia SGP 2003 SGP Singapore
Isaieva Kamila UKR 2005 UKR Ukraine
Santos Silva Emily Marie PAN 2005 PAN Panama
Sierra Graf Micaela URU 2004 URU Uruguay
Ailen Ceballos Macarena ARG 1995 ARG Argentina

200 Rana ASSOLUTI Maschi - Heats
Atleta Anno Societa
Stubblety Cook Zac AUS 1999 AUS Australia
Corbeau Caspar James NED 2001 NED Netherlands
Swanson Charlie USA 1998 USA United States
Persson Erik SWE 1994 SWE Sweden
Mckee Anton Sveinn ISL 1993 ISL Iceland
Hanaguruma Yuu JPN 2000 JPN Japan
Mattsson Matti FIN 1993 FIN Finland
Mura Ryuya JPN 1996 JPN Japan
Fink Nicolas USA 1993 USA United States
Kamminga Arno NED 1995 NED Netherlands
Cho Sung Jae KOR 2001 KOR Republic Of Korea
Wiekiera Dawid Lukasz POL 2002 POL Poland
Wilby James Alexander Hanson GBR 1993 GBR Great Britain
Epitropov Lyubomir BUL 1999 BUL Bulgaria
Petrashov Denis KGZ 2000 KGZ Kyrgyzstan
Wilson Matthew AUS 1998 AUS Australia
Al-Wir Amro Basil Issa JOR 2001 JOR Jordan
Viquerat Antoine FRA 1998 FRA France
Rodrigues Pumputis Caio BRA 1999 BRA Brazil
Sidlauskas Andrius LTU 1997 LTU Lithuania
Ovchinnikov Maksym UKR 2003 UKR Ukraine
Qin Haiyang CHN 1999 CHN China
Dergousoff James Louis CAN 1996 CAN Canada
Bobrovs Daniils LAT 1997 LAT Latvia
Ang Maximillian Wei SGP 2001 SGP Singapore
Thomoglou Savvas GRE 2001 GRE Greece
Cai Bing Rong TPE 1996 TPE Chinese Taipei
Malachi Constantin MDA 1997 MDA Moldova
Pham Thanh Bao VIE 2001 VIE Vietnam
Vakasama Taichi FIJ 1999 FIJ Fiji
Christianson Bernhard Tyler PAN 2001 PAN Panama
Davis Liam Raymond ZIM 2000 ZIM Zimbabwe
Cook Jonathan Sebastian PHI 2000 PHI Philippines
Sanes Adriel N ISV 1998 ISV Virgin Islands
Al-Obaidly Abdulaziz Hassan QAT 2001 QAT Qatar
Ghali Saud BRN 2004 BRN Bahrain
Chung Yee Jonathan MRI 1998 MRI Mauritius
Herrera Portuguez Arnoldo CRC 1996 CRC Costa Rica
Schuster Brandon SAM 1998 SAM Samoa
Stojanovski Andrej MKD 2004 MKD Rep. ex Jugoslava di Macedonia
Chillingworth Adam John HKG 1997 HKG Hong Kong
Rothbauer Christopher AUT 1998 AUT Austria
Coll Marti Carles ESP 2001 ESP Spagna

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

FINA World Championships 19° (Budapest, HUN) - 5° Day

EIDV%NI

02'27"95
02'28"08
02'28"19
02'28"51
02'28"58
02'29"35
02'29"45
02'30"08
02'31"31
02'32"53
02'38"72
02'39"05
Squalificato

Tempo

02'09"09
02'09"15
02'09"36
02'09"58
02'09"69
02'09"86
02'10"05
02'10"20
02'10"27
02'10"33
02'10"69
02'10"86
02'11"29
02'11"52
02'11"88
02'11"89
02'11"99
02'12"27
02'12"72
02'13"13
02'13"33
02'13"35
02'13"89
02'13"96
02'14"14
02'14"20
02'15"46
02'16"25
02'17"34
02'17"49
02'18"77
02'19"62
02'19"95
02'20"41
02'21"82
02'23"68
02'24"36
02'24"46
02'25"04
02'26"11
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Derojece
[

828
826
824
819
817
805
803
793
774
755
670
666

Pti

932
931
926
922
919
916
912
908
907
906
898
895
886
881
874
874
872
866
858
850
846
846
835
834
831
830
807
793
774
771
750
737
731
724
703
676
666
665
657
643
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2022

Pos

10

11

12

Pos

NOoO O~ WNPRE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

RISULTATI
Polonsky Ron ISR 2001 ISR Israel
4x200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Heats

Societa
AUS Australia

(Neale Leah, Pallister Lani, Throssell Brianna, Melverton Kiah)

CHN China

(Li Bingjie, Lao Lihui, Ge Chutong, Ai Yanhan)

USA United States

(Walsh Alexandra, Weinstein Claire, Flickinger Hali, Sims Arabella)
CAN Canada

(Harvey Mary Sophie, Savard Katerine, Smith Rebecca, Ruck Taylor)
HUN Hungary

(Jakabos Zsuzsanna, Padar Nikoletta, Kesely Ajna Evelin, Molnar Dora)
BRA Brazil

FINA World Championships 19° (Budapest, HUN) - 5° Day

EIDV%NI

Squalificato

Tempo
07'47"61

07'49"08
07'49"25
07'53"59
07'56"52

07'57"93

(Balduccini Stephanie, Tomanik Diamante Giovanna, Da Silva Rodrigues Aline, Mangabeira Heitmann Maria Paula)

JPN Japan

(Yoshii Momoka, Namba Miyu, Masuda Aoi, Kobori Waka)

GBR Great Britain

(Anderson Freya Ann Alexandra, Harris Medi Eira, Colbert Freya Constance, Hope Lucy)
NZL Nuova Zelanda

(Fairweather Erika Jane, Thomas Eve, Deans Caitlin, Littlejohn Laura)
AUT Austria

(Kahler Marlene, Pammer Cornelia, Kreundl Lena, Opatril Lena)

ISR Israel

(Polonsky Lea, Gorbenko Anastasia, Barzelay Aviv, Golovaty Daria)
KOR Republic Of Korea

(Kim Seoyeong, Jung Hyunyoung, Hur Yeonkyung, Jo Hyunju)

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Final

Atleta Anno Societa

Mcintosh Summer CAN 2006 CAN Canada

Flickinger Hali USA 1994 USA United States
Zhang Yufei CHN 1998 CHN China

Smith Regan Elisabeth USA 2002 USA United States
Dekkers Elizabeth AUS 2004 AUS Australia

Pudar Lana BIH 2006 BIH Bosnia-Herzegovina
Kapas Boglarka HUN 1993 HUN Hungary

Bach Helena Rosendahl DEN 2000 DEN Denmark

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Semifinals

Atleta Anno Societa
O'Callaghan Mollie AUS 2004 AUS Australia
Sjostrom Sarah SWE 1993 SWE Sweden
Huske Torri USA 2002 USA United States
Oleksiak Penny CAN 2000 CAN Canada
Cheng Yujie CHN 2005 CHN China
Sanchez Noelle Kayla PHI 2001 CAN Canada
Curzan Claire USA 2004 USA United States
Wattel Marie FRA 1997 FRA France
Hopkin Anna GBR 1996 GBR Great Britain
Balduccini Stephanie BRA 2004 BRA Brazil
Steenbergen Marrit NED 2000 NED Netherlands
Anderson Freya Ann Alexandra GBR 2001 GBR Great Britain
Antoniou Kalia CYP 2000 CYP Cyprus
Segel Janja SLO 2001 SLO Slovenia

Bro Signe Wiegant DEN 1999 DEN Denmark

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

07'58"67
07'59"87
08'04"87
08'07"85
08'08"20

08'13"00

Tempo

02'05"20
02'06"08
02'06"32
02'06"79
02'07"01
02'07"85
02'08"12
02'08"12

Tempo

00'52"85
00'53"02
00'53"04
00'53"18
00'53"36
00'53"61
00'53"62
00'53"82
00'53"92
00'54"10
00'54"11
00'54"19
00'54"24
00'54"36
00'54"70

Derojece
[

Pti
954

945
944
918
901
893
889
882
855
840
838

814

Pti

920
901
896
886
882
864
859
859

Pti

936
927
926
919
910
897
896
886
882
873
872
868
866
860
844
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2022

16

Pos

O~NO U WN P

Pos

abhwWwNE

o

Pos

©CooO~NOOOUTA~,WNPE

Bonnet Charlotte

Atleta

Popovici David
Grousset Maxime

Liendo Edwards Joshua Ismael

Pan Zhanle

Curry Brooks
Nemeth Nandor
Burras Lewis Edward
Miressi Alessandro

Atleta

Masse Kylie Jacqueline
Berkoff Katharine France
Pigree Analia

Wilm Ingrid K

Mckeown Kaylee Rochelle
Smith Regan Elisabeth
Harris Medi Eira
Toussaint Kira Marije

Atleta

Stubblety Cook Zac
Mckee Anton Sveinn
Hanaguruma Yuu
Persson Erik

Mattsson Matti
Corbeau Caspar James
Fink Nicolas

Mura Ryuya

Cho Sung Jae

Wilby James Alexander Hanson

Swanson Charlie
Petrashov Denis
Epitropov Lyubomir
Al-Wir Amro Basil Issa
Wilson Matthew
Wiekiera Dawid Lukasz

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

FRA 1995 FRA France

ROU
FRA
CAN
CHN
USA
HUN
GBR
ITA

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Final

Anno Societa

2004
1999
2002
2004
2001
1999
2000
1998

ROU Romania
FRA France

CAN Canada
CHN China

USA United States
HUN Hungary
GBR Great Britain
ITA ltalia

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Final

CAN
USA
FRA
CAN
AUS
USA
WAL
NED

Anno Societa

1996
2001
2001
1998
2001
2002
2002
1994

CAN Canada

USA United States
FRA France

CAN Canada
AUS Australia
USA United States
GBR Great Britain
NED Netherlands

200 Rana ASSOLUTI Maschi - Semifinals

AUS
ISL
JPN
SWE
FIN
NED
USA
JPN
KOR
GBR
USA
KGZ
BUL
JOR
AUS
POL

Anno Societa

1999
1993
2000
1994
1993
2001
1993
1996
2001
1993
1998
2000
1999
2001
1998
2002

AUS Australia

ISL Iceland

JPN Japan

SWE Sweden

FIN Finland

NED Netherlands
USA United States
JPN Japan

KOR Republic Of Korea
GBR Great Britain
USA United States
KGZ Kyrgyzstan
BUL Bulgaria

JOR Jordan

AUS Australia
POL Poland

FINA World Championships 19° (Budapest, HUN) - 5° Day

EIDV%NI

00'54"73

Tempo

00'47"58
00'47"64
00'47"71
00'47"79
00'48"00
00'48"13
00'48"23
00'48"31

Tempo

00'27"31
00'27"39
00'27"40
00'27"43
00'27"47
00'27"47
00'27"72
00'27"80

Tempo

02'06"72
02'08"74
02'08"75
02'08"84
02'09"04
02'09"17
02'09"23
02'09"69
02'09"81
02'09"85
02'09"89
02'11"00
02'11"01
02'11"05
02'11"44
Squalificato

Derojece
[

843

Pti

958
954
950
945
933
925
920
915

Pti

964
955
954
951
947
947
922
914

Pti

985
940
939
937
933
930
929
919
917
916
915
892
892
891
883
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2022

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

PR RRRPRRR
OUNMNWNRO

Atleta

Marchand Leon
Foster Carson
Seto Daiya
Kalisz Chase
Dean Tom

Kos Hubert Bela
Clareburt Lewis
Sates Matthew

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Final

FRA
USA
JPN

USA
GBR
HUN
NZL

RSA

Anno Societa

2002
2001
1994
1994
2000
2003
1999
2003

FRA France

USA United States
JPN Japan

USA United States
GBR Great Britain
HUN Hungary

NZL Nuova Zelanda
RSA Sud Africa

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Semifinals

Atleta

Strauch Jenna

King Lilly
Teterevkova Kotryna
Douglass Katherine
Wog Kelsey Lauren
Renshaw Molly Jane
Fangio Francesca
Hansson Sophie
Mamie' Lisa

Yu Jingyao
Schouten Tes
Harkin Abbey

Moon Sua

Horska Kristyna
Bekesi Eszter Dora

Atleta

Murphy Ryan

Williams Brodie Paul
Greenbank Luke

Tomac Mewen

Telegdy Adam

Casas Shaine M

Mityukov Roman

Kovacs Benedek Bendeguz
Larkin Mitchell James
Ndoye Brouard Yohann
Edwards Smith Joshua

Lee Juho

Gonzalez De Oliveira Hugo
Cejka Jan

Makrygiannis Evangelos
Morales Miranda Yeziel David

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AUS
USA
LTU
USA
CAN
GBR
ITA
SWE
Sul
CHN
NED
AUS
KOR
CZE
HUN

Anno Societa

1997
1997
2002
2001
1998
1996
1995
1998
1998
1999
2000
1998
2008
1997
2002

AUS Australia

USA United States
LTU Lithuania

USA United States
CAN Canada

GBR Great Britain
ITA ltalia

SWE Sweden

SUI Switzerland
CHN China

NED Netherlands
AUS Australia

KOR Republic Of Korea
CZE Czech Republic
HUN Hungary

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Semifinals

USA
GBR
GBR
FRA
HUN
USA
Sul

HUN
AUS
FRA
AUS
KOR
ESP
CZE
GRE
PUR

Anno Societa

1995
1999
1997
2001
1995
1999
2000
1998
1993
2000
2003
1995
1999
2001
2000
1996

USA United States
GBR Great Britain
GBR Great Britain
FRA France

HUN Hungary

USA United States
SUI Switzerland
HUN Hungary

AUS Australia

FRA France

AUS Australia

KOR Republic Of Korea
ESP Spagna

CZE Czech Republic
GRE Greece

PUR Puerto Rico

FINA World Championships 19° (Budapest, HUN) - 5° Day

EIDV%NI

Tempo

01'55"22
01'55"71
01'56"22
01'56"43
01'56"77
01'57"26
01'58"11
01'58"27

Tempo

02'22"22
02'22"58
02'23"66
02'23"79
02'23"82
02'24"06
02'25"09
02'25"12
02'25"56
02'26"10
02'26"25
02'26"28
02'26"64
02'27"87
02'28"17

Tempo

01'55"43
01'56"17
01'56"42
01'56"52
01'56"80
01'56"90
01'57"08
01'57"12
01'57"36
01'57"38
01'57"52
01'57"55
01'59"05
01'59"28
01'59"72
02'01"47

Derojece
[

Pti

968
956
943
938
930
918
899
895

Pti

932
925
904
902
901
897
878
877
869
860
857
857
850
829
824

Pti

911
894
888
886
879
877
873
872
867
866
863
863
830
826
817
782
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2022

Pos

RISULTATI

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Final

Societa

USA United States

(Weinstein Claire, Smith Leah, Ledecky Kathleen, Sims Arabella)
AUS Australia

(Wilson Madison, Neale Leah, Melverton Kiah, O'Callaghan Mollie)
CAN Canada

(Mcintosh Summer, Sanchez Noelle Kayla, Ruck Taylor, Oleksiak Penny)
CHN China

(Tang Muhan, Li Bingjie, Ai Yanhan, Yang Junxuan)

HUN Hungary

(Padar Nikoletta, Molnar Dora, Kesely Ajna Evelin, Kapas Boglarka)
BRA Brazil

FINA World Championships 19° (Budapest, HUN) - 5° Day

EIDV/%NI

Tempo
07'41"45

07'43"86
07'44"76
07'45"72
07'57"90

07'58"38

(Balduccini Stephanie, Tomanik Diamante Giovanna, Da Silva Rodrigues Aline, Mangabeira Heitmann Maria Paula)

NZL Nuova Zelanda

(Fairweather Erika Jane, Thomas Eve, Deans Caitlin, Littlejohn Laura)
JPN Japan

(Yoshii Momoka, Namba Miyu, Masuda Aoi, Kobori Waka)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

07'59"08

08'00"03

Derejecs
l¢)

Pti
992

977
971
965
893
891
887

881
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